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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTK Bad Harzburg 1886 3718 12 42
2. MTV Goslar 3729 32 110
3. SC Delphin Salzgitter 3764 30 122
4. SC Hellas Salzgitter 3773 14 60
5. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. 3881 2 10

6. SC Vienenburg 3785 6 19
7. SC-Hellas Goslar 3772 7 18
8. TSV Rhüden 3939 11 26
9. TSV Salzgitter 3940 8 21

10. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962 45 194
Gesamt: 167 622

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Christian Herterich TuS Clausthal-Zellerfeld
Sprecherin : Sandra Träger TuS Clausthal-Zellerfeld

Starterin : Claudia Zirbus TuS Clausthal-Zellerfeld
Schwimmrichterin  1 : Stahl Daniela SC Delphin Salzgitter
Schwimmrichterin  2 : Jana Schneider MTV Goslar

Zeitnehmerobfrau : Sonja Neumann TSV Rhüden
Zeitnehmer  1 : Andreas Rabenstein TSV Salzgitter

Zeitnehmerin  2 : Jasmin Bluhm-Achenbach SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmerin  3 : Ute Machate SC Salzgitter Sportfreunde
Zeitnehmerin  4 : Sebastian Achenbach SC Delphin Salzgitter

Zeitnehmer  5 : Markus Furche SC Hellas Salzgitter
Reserve-ZN  1 : Emmanuelle Schwindt TuS Clausthal-Zellerfeld

Zielrichterobmann : Lars Saretzki MTV Goslar
Zielrichterin  1 : Jessica Lissek TSV Salzgitter

Zielrichter  2 : Gerald Hasse SC Hellas Goslar

Wenderichterobfrau : Elke Voesch SC Hellas Goslar
Wenderichter 1/2 : Thomas Ertel TSV Rhüden

Wenderichterin 3/4 : Marion Darginidis SC Hellas Salzgitter

Auswerter : Achim Rebentisch TuS Clausthal-Zellerfeld
Auswerterin : Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter

Protokoll : Mario Gerstmann SC Vienenburg
Protokollführerin : Alexandra Prowald TuS Clausthal-Zellerfeld
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 10.09.2017 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:15 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:15 Uhr Wassertiefe: 0,90 m - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Clausthal-Zellerfeld, Berliner Straße 14, 38678 Clausthal-Zellerfeld

Wettkampffolge:
Wk 1: 25 m Freistil weiblich
Wk 2: 25 m Freistil männlich
Wk 3: 50 m Freistil weiblich
Wk 4: 50 m Freistil männlich
Wk 5: 25 m Brust weiblich
Wk 6: 25 m Brust männlich
Wk 7: 50 m Brust weiblich
Wk 8: 50 m Brust männlich
Wk 9: 25 m Rücken weiblich
Wk 10: 25 m Rücken männlich
Wk 11: 50 m Rücken weiblich
Wk 12: 50 m Rücken männlich
Wk 13: 25 m Schmetterling weiblich
Wk 14: 25 m Schmetterling männlich
Wk 15: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 16: 50 m Schmetterling männlich
Wk 17: 100 m Lagen weiblich
Wk 18: 100 m Lagen männlich
Wk 19: 50 m Freistil männlich Ausschwimmen

 Wettkampf 1: 25 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2011
 Nicht angetreten:
Lukac, Zoe  11 MTV Goslar

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Beier, Hermine  10 MTK Bad Harzburg 1886  0:25,19
   2. Heger, Lisanne  10 SC-Hellas Goslar  0:35,46

 Wettkampf 1: 25 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Löffler, Bella  10 SC Hellas Salzgitter  0:32,39
   2. Kocatürk, Mina  10 SC Delphin Salzgitter  0:34,57
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 Wettkampf 2: 25 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2011
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Geiser, David Luca  11 MTV Goslar  0:32,51
   2. Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:38,41

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Bereznoj, Max-Luis  10 MTK Bad Harzburg 1886  0:24,78
   2. Fleischmann, Karl Darius  10 MTV Goslar  0:29,82
   3. Kutsch, Joel  10 MTV Goslar  0:32,36
   4. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar  0:34,70

 Wettkampf 2: 25 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Köpnick, Connor  10 SC Delphin Salzgitter  0:30,93

 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  0:52,80 85

   2. Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  0:52,89 84
   3. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  0:55,87 71
   4. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  0:57,70 65
   5. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:00,70 56

 Nicht angetreten:
Rose, Lynn  09 MTV Goslar

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,10 209

   2. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,12 156
   3. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,68 85
   4. Aue, Mailin  08 TSV Rhüden  0:54,32 78
   5. Meier, Lotta  08 TSV Rhüden  1:00,42 56
   6. Hellemann, Sophie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,54 29

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar  0:46,98 296

   2. Scharfe, Greta  07 MTK Bad Harzburg 1886  0:55,07 184
   3. Behrens, Neele  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:59,09 149
   4. Appel, Vanessa  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:01,98 129

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,01 623

   2. Schridde, Larissa  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,98 481
   3. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,08 375
   4. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,56 362
   5. Sielaff, Frieda  06 SC Vienenburg  0:42,70 288
   6. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  0:44,48 254
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2006

 Disqualifikation:
Heber, Hannah Josephin  06 SC Vienenburg
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25 Uhr

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:32,20 584

   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,28 484
   3. Sommrmeyer, Ronja  05 MTK Bad Harzburg 1886  0:39,73 311
   4. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,37 296
   5. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  0:45,73 203
   6. Bokemüller, Jule  05 SC-Hellas Goslar  0:48,66 169

 Nicht angetreten:
Linder, Leonie  05 MTV Goslar

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Tappe, India  04 MTV Goslar  0:29,56 688

   2. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:31,09 591
   3. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,95 545
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,13 536
   5. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,67 509
   6. Schulz, Mailani  04 MTV Goslar  0:34,02 451
   7. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,29 440
   8. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,72 390
   9. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg 1886  0:36,20 374
  10. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,65 307
  11. Brauer, Rita Chanchila  04 SC Vienenburg  0:55,43 104

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:29,54 622

   2. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,34 574
   3. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:31,57 509
   4. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:32,60 463
   5. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  0:36,94 318
   6. Bokemüller, Finja  03 SC-Hellas Goslar  0:37,82 296
   7. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg 1886  0:39,56 259

 Disqualifikation:
Leipelt, Leonie  03 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:24 Uhr

 Nicht angetreten:
König, Ina  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,70 626

   2. Sielaff, Jessica  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,04 498
   3. Gereke, Neele  02 SC-Hellas Goslar  0:46,23 166
   4. Gereke, Lenya  02 SC-Hellas Goslar  0:46,42 164

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:27,33 732

   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,70 632
   3. Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,80 354
   4. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,76 220
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,48 499

   2. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,57 494
   3. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,08 471
   4. Dudek, Sarah  00 SC Vienenburg  0:36,16 329

 Juniorinnen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:31,07 517

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,54 426

 Nicht angetreten:
Hampe, Malin  96 SC-Hellas Goslar

 offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:27,33
   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,70
   3. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:29,54
   4. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:29,56
   5. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,70
   6. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,34
   7. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:31,07
   8. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:31,09
   9. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,48
  10. Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,54

 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ahrens, Annika  09 SC Hellas Salzgitter  1:01,57 53

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:44,04 146

   2. Kocatürk, Malena  08 SC Delphin Salzgitter  0:52,60 86
   3. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  0:53,03 84
   4. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  1:09,29 37
   5. Moryc, Philine  08 SC Delphin Salzgitter  1:16,54 27

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:47,90 114

   2. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:50,92 95

 Disqualifikation:
Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter
Die Schwimmerin hat bei der ersten Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:23 Uhr

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:41,62 174

   2. Wozniak, Lara  06 SC Hellas Salzgitter  0:45,23 135
   3. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:45,39 134

 Nicht angetreten:
Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  0:49,70 102

   2. Rabenstein, Alyssa  05 TSV Salzgitter  0:53,28 82

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter  0:41,23 179

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:33,92 321

   2. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:34,11 316
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:38,36 222
   4. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,29 191

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:35,70 275

   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:36,60 256
   3. Augustin, Ann-Kathrin  02 SC Delphin Salzgitter  0:41,62 174

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:32,23 374

   2. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:37,07 246

 Jahrgang 2000
 Abmeldung:
Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter

 Juniorinnen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:31,26 410

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:35,60 278

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:31,26
   2. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:32,23
   3. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:33,92
   4. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:34,11
   5. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:35,60
   6. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:35,70
   7. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:36,60
   8. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:37,07
   9. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:38,36
  10. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,29

Beste Einzelleistung Kreis GS Jahrgang 2007&älter

   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar 732
   2. Tappe, India  04 MTV Goslar 688
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 632
   4. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 626
   5. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 623
   6. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar 622
   7. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar 591
   8. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 584
   9. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 574
  10. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 545
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:40,45 125

   2. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,04 104
   3. Boulakhrif, Anouar  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,86 67
   4. Reineke, Ben-Luca  08 TSV Rhüden  0:51,11 62
   5. Ortlieb, Justin  08 MTK Bad Harzburg 1886  1:01,31 36

 Aufgabe:
Creutzig, Torben  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,26 371

   2. Gülland, Erik  07 SC-Hellas Goslar  0:42,78 332
   3. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,92 329
   4. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  0:45,11 283
   5. Ortlieb, Steven  07 MTK Bad Harzburg 1886  0:45,70 273
   6. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,11 265
   7. Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar  0:46,38 261

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:36,73 418

   2. Hartmann, Lorenz  06 MTK Bad Harzburg 1886  0:45,77 216
   3. Grünz, Niclas  06 TSV Rhüden  0:46,38 207
   4. Kirsch, Daniel  06 MTK Bad Harzburg 1886  0:50,10 164

 Disqualifikation:
Struß, Tim  06 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46 Uhr

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Müller, Leon  05 MTV Goslar  0:33,95 438

   2. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:35,92 370
   3. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,95 369
   4. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  0:36,51 352
   5. Gutnoff, Niklas  05 MTV Goslar  0:42,90 217
   6. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,20 212

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lylov, Daniel  04 MTK Bad Harzburg 1886  0:35,91 292

   2. Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,33 206
   3. Brauer, Paul Tanapon  04 SC Vienenburg  0:47,13 129

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:27,67 578

   2. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,17 494
   3. Schulz, Norell  03 MTV Goslar  0:30,02 453
   4. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:32,64 352

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,89 533

   2. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg 1886  0:30,95 390

 Abmeldung:
Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,37 658

   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,37 658
   3. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:34,20 268

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,03 506

   2. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,61 426

 offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,37
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,37
   3. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,03
   4. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:27,67
   5. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,89
   6. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,61
   7. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,17
   8. Schulz, Norell  03 MTV Goslar  0:30,02
   9. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg 1886  0:30,95
  10. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:32,64

 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Moryc, Luis  09 SC Delphin Salzgitter  1:37,73 8

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:11,95 22

 Disqualifikation:
Keller, Philipp  08 SC Hellas Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39 Uhr

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:33,86 214

   2. Stefanek, Jonas  07 SC Hellas Salzgitter  0:44,48 94
   3. Achenbach, Eric  07 SC Delphin Salzgitter  1:08,51 25

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter  0:42,70 106

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:32,72 237

   2. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  0:38,93 140
   3. Holak, Karl Henryk  05 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:40,20 128
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:41,51 116

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:29,36 328
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 Wettkampf 4: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2003

 Nicht angetreten:
Holak, Friedrich  03 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:31,03 278

   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:34,67 199

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:29,13 336

   2. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:30,67 288
   3. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:31,89 256

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:32,72 237

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:25,77 485

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:28,61 355
   3. Hanns, Mario  88 SC Delphin Salzgitter  0:33,26 226

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:25,77
   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:28,61
   3. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:29,13
   4. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:29,36
   5. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:30,67
   6. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:31,03
   7. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:31,89
   8. Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:32,72
   9. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:32,72
  10. Hanns, Mario  88 SC Delphin Salzgitter  0:33,26

Beste Einzelleistung Kreis GS Jahrgang 2007&älter

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 658
   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 658
   3. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 578
   4. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 533
   5. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 506
   6. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 494
   7. Schulz, Norell  03 MTV Goslar 453
   8. Müller, Leon  05 MTV Goslar 438
   9. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 426
  10. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 418

 Wettkampf 5: 25 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Beier, Hermine  10 MTK Bad Harzburg 1886  0:30,94
   2. Heger, Lisanne  10 SC-Hellas Goslar  0:36,61
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 Wettkampf 5: 25 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Löffler, Bella  10 SC Hellas Salzgitter  0:29,92
   2. Kocatürk, Mina  10 SC Delphin Salzgitter  0:33,53

 Wettkampf 6: 25 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2011
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:33,45

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Bereznoj, Max-Luis  10 MTK Bad Harzburg 1886  0:28,02
   2. Fleischmann, Karl Darius  10 MTV Goslar  0:31,00

 Wettkampf 6: 25 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Köpnick, Connor  10 SC Delphin Salzgitter  0:31,02

 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  0:59,11 115

   2. Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar  1:01,45 102
   3. Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  1:03,22 94
   4. Boulakhrif, Maryam  09 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:05,97 83
   5. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  1:14,72 57

 Nicht angetreten:
Rose, Lynn  09 MTV Goslar

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,57 155

   2. Aue, Mailin  08 TSV Rhüden  0:54,04 151
   3. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,80 145

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar  0:59,98 280

   2. Behrens, Neele  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:00,60 271
   3. Appel, Vanessa  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:01,89 254
   4. Scharfe, Greta  07 MTK Bad Harzburg 1886  1:02,64 245

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schridde, Larissa  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,98 580

   2. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,98 580
   3. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  0:47,07 506
   4. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,97 449
   5. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,64 362
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2006

   6. Sielaff, Frieda  06 SC Vienenburg  1:06,20 182

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:39,53 610

   2. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,36 378
   3. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,73 369
   4. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  0:52,66 258
   5. Sommrmeyer, Ronja  05 MTK Bad Harzburg 1886  0:56,25 211

 Disqualifikation:
Bokemüller, Jule  05 SC-Hellas Goslar
Die Bewegung der Beine wurde nicht auf der gleichen waagerechten Ebene 
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:09 Uhr

 Nicht angetreten:
Linder, Leonie  05 MTV Goslar

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Tappe, India  04 MTV Goslar  0:36,64 700

   2. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,48 559
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:42,37 452
   4. Schulz, Mailani  04 MTV Goslar  0:45,04 377
   5. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,26 371
   6. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,39 368
   7. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,82 358
   8. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,94 355
   9. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,20 307
  10. Brauer, Rita Chanchila  04 SC Vienenburg  0:52,98 231

 Disqualifikation:
Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg 1886
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16 Uhr

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:35,94 668

   2. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:40,45 469
   3. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,60 463
   4. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  0:43,17 385
   5. Leipelt, Leonie  03 TSV Rhüden  0:45,26 334
   6. Bokemüller, Finja  03 SC-Hellas Goslar  0:48,13 278
   7. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg 1886  0:53,16 206

 Nicht angetreten:
König, Ina  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,02 462

   2. Sielaff, Jessica  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,23 342
   3. Gereke, Neele  02 SC-Hellas Goslar  0:53,82 190

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,63 576

   2. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,23 355

 Abmeldung:
Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,22 546

   2. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,37 499
   3. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,20 469
   4. Dudek, Sarah  00 SC Vienenburg  0:44,64 342

 Juniorinnen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:39,37 483

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,23 461

 Nicht angetreten:
Hampe, Malin  96 SC-Hellas Goslar

 offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:35,94
   2. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:36,64
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,63
   4. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,22
   5. Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,23
   6. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,37
   7. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:39,37
   8. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,48
   9. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:39,53
  10. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,02

 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Finja  09 TSV Salzgitter  1:01,36 103

   2. Ahrens, Annika  09 SC Hellas Salzgitter  1:10,95 66

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kocatürk, Malena  08 SC Delphin Salzgitter  0:56,36 133

   2. Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:56,64 131
   3. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  1:01,39 103
   4. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  1:07,09 79
   5. Moryc, Philine  08 SC Delphin Salzgitter  1:12,86 61

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:48,93 203

   2. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  0:51,95 170
   3. Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:58,20 121

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:53,15 159

   2. Wozniak, Lara  06 SC Hellas Salzgitter  0:53,32 157
   3. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:54,06 151
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2005

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Rabenstein, Alyssa  05 TSV Salzgitter  1:01,25 103

   2. Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  1:03,27 94

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter  0:50,92 180

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,96 323

   2. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:44,39 273
   3. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  0:46,62 235

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,92 246

   2. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:47,72 219

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:43,48 290

   2. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:44,04 279

 Jahrgang 2000
 Abmeldung:
Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter

 Juniorinnen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:38,20 428

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:47,76 219

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:38,20
   2. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,96
   3. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:43,48
   4. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:44,04
   5. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:44,39
   6. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,92
   7. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  0:46,62
   8. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:47,72
   9. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:47,76
  10. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:48,93

Beste Einzelleistung Kreis GS Jahrgang 2007&älter

   1. Tappe, India  04 MTV Goslar 700
   2. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar 668
   3. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 610
   4. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 580
   4. Schridde, Larissa  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 580
   6. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 576
   7. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 559
   8. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 546
   9. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden 506
  10. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 499
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:58,04 82

   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:58,29 81
   3. Reineke, Ben-Luca  08 TSV Rhüden  1:01,10 70
   4. Ortlieb, Justin  08 MTK Bad Harzburg 1886  1:10,67 45

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,29 463

   2. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,06 351
   3. Ortlieb, Steven  07 MTK Bad Harzburg 1886  0:55,76 320
   4. Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar  0:56,73 304
   5. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  1:01,98 233

 Disqualifikation:
Gülland, Erik  07 SC-Hellas Goslar
Bei der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen 
gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:36 Uhr

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Hartmann, Lorenz  06 MTK Bad Harzburg 1886  0:48,54 364

   2. Grünz, Niclas  06 TSV Rhüden  0:54,41 258
   3. Struß, Tim  06 TSV Rhüden  0:54,56 256
   4. Kirsch, Daniel  06 MTK Bad Harzburg 1886  0:59,27 199

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  0:47,30 321

   2. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,70 313
   3. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:48,17 304
   4. Müller, Leon  05 MTV Goslar  0:49,13 287
   5. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,39 251

 Disqualifikation:
Gutnoff, Niklas  05 MTV Goslar
Die Bewegung der Beine wurde nicht auf der gleichen waagerechten Ebene 
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:32 Uhr

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lylov, Daniel  04 MTK Bad Harzburg 1886  0:48,60 246

   2. Brauer, Paul Tanapon  04 SC Vienenburg  0:55,95 161

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,80 541

   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:37,48 471
   3. Schulz, Norell  03 MTV Goslar  0:41,79 340
   4. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:41,79 340

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,89 530

   2. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg 1886  0:41,74 337

 Abmeldung:
Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,38 758

   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,89 655
   3. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:40,76 313

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,95 444

   2. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,12 342

 offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,38
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,89
   3. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,95
   4. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,80
   5. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,89
   6. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:37,48
   7. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,12
   8. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:40,76
   9. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg 1886  0:41,74
  10. Schulz, Norell  03 MTV Goslar  0:41,79

 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Moryc, Luis  09 SC Delphin Salzgitter  1:40,07 16

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Keller, Philipp  08 SC Hellas Salzgitter  0:54,54 99

   2. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:17,42 34

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:44,51 182

 Disqualifikation:
Stefanek, Jonas  07 SC Hellas Salzgitter
Beim Beinschlag wurden die Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht 
auswärtsgedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:32 Uhr

Achenbach, Eric  07 SC Delphin Salzgitter
Beim Beinschlag wurden die Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht 
auswärtsgedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:32 Uhr

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter  0:55,76 92

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:38,47 282

   2. Holak, Karl Henryk  05 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:49,45 133
   3. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:51,25 119
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:35,69 354

 Jahrgang 2003
 Nicht angetreten:
Holak, Friedrich  03 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:40,86 235

   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:44,89 177

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,10 291

   2. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:41,20 230
   3. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:45,36 172

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:46,76 157

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:32,45 471

   2. Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:34,42 394
   3. Hanns, Mario  88 SC Delphin Salzgitter  0:42,13 215

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  0:32,45
   2. Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:34,42
   3. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:35,69
   4. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:38,10
   5. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:38,47
   6. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:40,86
   7. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:41,20
   8. Hanns, Mario  88 SC Delphin Salzgitter  0:42,13
   9. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:44,51
  10. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:44,89

Beste Einzelleistung Kreis GS Jahrgang 2007&älter

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 758
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 655
   3. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 541
   4. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 530
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 471
   6. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 463
   7. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 444
   8. Hartmann, Lorenz  06 MTK Bad Harzburg 1886 364
   9. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 351
  10. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 342

 Wettkampf 9: 25 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Beier, Hermine  10 MTK Bad Harzburg 1886  0:30,82
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 Wettkampf 9: 25 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Löffler, Bella  10 SC Hellas Salzgitter  0:33,20
   2. Kocatürk, Mina  10 SC Delphin Salzgitter  0:44,36

 Wettkampf 10: 25 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2011
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Saretzki, Noah  11 MTV Goslar  0:43,36

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Bereznoj, Max-Luis  10 MTK Bad Harzburg 1886  0:31,78
   2. Fleischmann, Karl Darius  10 MTV Goslar  0:36,79

 Wettkampf 10: 25 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2010
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Köpnick, Connor  10 SC Delphin Salzgitter  0:44,70

 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Sonnemann, Julia  09 MTV Goslar  1:00,58 76

   2. Gottschalk, Lena  09 MTV Goslar  1:01,57 72
   3. Kreibohm, Mia-Friederike  09 MTV Goslar  1:04,65 62

 Disqualifikation:
Lüddecke, Johanna  09 MTV Goslar
Die Schwimmerin verließ die Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:59 Uhr

 Nicht angetreten:
Rose, Lynn  09 MTV Goslar

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,83 128

   2. Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,17 126
   3. Lehmann, Anne-Marie  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,10 53
   4. Meier, Lotta  08 TSV Rhüden  1:16,51 37

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Scharfe, Greta  07 MTK Bad Harzburg 1886  1:09,71 130

 Disqualifikation:
Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar
Die Schwimmerin hat nach der Wende die Rückenlage verlassen und einen 
Brustzug ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05 Uhr
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 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2006

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,41 486

   2. Schridde, Larissa  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,76 474
   3. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,86 315
   4. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,57 267
   5. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden  0:51,67 250
   6. Heber, Hannah Josephin  06 SC Vienenburg  0:52,65 236
   7. Sielaff, Frieda  06 SC Vienenburg  0:54,57 212

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:36,67 573

   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,80 416
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,80 314
   4. Sommrmeyer, Ronja  05 MTK Bad Harzburg 1886  0:52,10 200
   5. Bokemüller, Jule  05 SC-Hellas Goslar  0:55,34 166

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,51 573

   2. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:34,86 556
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:37,63 442
   4. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,16 424
   5. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,32 388
   6. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,92 344
   7. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,42 309
   8. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,42 235
   9. Brauer, Rita Chanchila  04 SC Vienenburg  1:05,04 85

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,20 547

   2. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:34,86 517
   3. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:36,67 444
   4. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:38,07 397

 Nicht angetreten:
König, Ina  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,02 567

   2. Sielaff, Jessica  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,98 479
   3. Gereke, Lenya  02 SC-Hellas Goslar  0:52,14 157

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,97 651

   2. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:32,73 607
   3. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,90 171

 Abmeldung:
Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,06 456

   2. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,85 338
   3. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,06 309
   4. Dudek, Sarah  00 SC Vienenburg  0:46,34 214
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 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Juniorinnen

   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin
Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden  0:38,26 362

 Jahrgang 1997 und älter
 Nicht angetreten:
Hampe, Malin  96 SC-Hellas Goslar

 offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,97
   2. Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:32,73
   3. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,02
   4. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,20
   5. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,51
   6. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:34,86
   6. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:34,86
   8. Sielaff, Jessica  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,98
   9. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,06
  10. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:36,67
  10. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:36,67

 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2009
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ahrens, Annika  09 SC Hellas Salzgitter  1:19,76 33

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:54,51 104

   2. Kocatürk, Malena  08 SC Delphin Salzgitter  1:01,82 71
   3. Freytag, Jule  08 SC Delphin Salzgitter  1:02,51 69
   4. Rother, Ronja  08 SC Delphin Salzgitter  1:07,09 56
   5. Moryc, Philine  08 SC Delphin Salzgitter  1:28,60 24

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  0:53,45 110

   2. Jarraya, Hanin  07 TSV Salzgitter  0:55,20 100
   3. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  1:02,04 70

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:48,67 146

   2. Wozniak, Lara  06 SC Hellas Salzgitter  0:52,36 117
   3. Arent, Sophie  06 TSV Salzgitter  0:54,61 103

 Nicht angetreten:
Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  1:00,58 76

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Masberg, Sophie  04 TSV Salzgitter  0:50,23 133
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 Wettkampf 11: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2003

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,61 252

   2. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,32 239
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:43,89 200
   4. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  0:46,67 166

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:44,50 191

   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,29 182
   3. Augustin, Ann-Kathrin  02 SC Delphin Salzgitter  0:50,20 133

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:42,47 220

 Disqualifikation:
Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:09 Uhr

 Jahrgang 2000
 Abmeldung:
Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter

 Juniorinnen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:35,74 370

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:40,20 260

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:35,74
   2. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:40,20
   3. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,61
   4. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,32
   5. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:42,47
   6. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:43,89
   7. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:44,50
   8. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:45,29
   9. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  0:46,67
  10. Lokaichuk, Jana  06 TSV Salzgitter  0:48,67

Beste Einzelleistung Kreis GS Jahrgang 2007&älte

   1. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 651
   2. Hannig, Donna  01 MTV Goslar 607
   3. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 573
   3. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 573
   5. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 567
   6. Tappe, India  04 MTV Goslar 556
   7. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 547
   8. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar 517
   9. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 486
  10. Sielaff, Jessica  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 479
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 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,17 69

   2. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:55,77 63
   3. Ortlieb, Justin  08 MTK Bad Harzburg 1886  1:09,96 32

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,98 340

   2. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,88 322
   3. Boulakhrif, Yassin  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,26 296
   4. Gülland, Erik  07 SC-Hellas Goslar  0:54,89 241
   5. Ortlieb, Steven  07 MTK Bad Harzburg 1886  0:58,67 198
   6. Fleischmann, Benno-Aljoscha  07 MTV Goslar  0:58,69 197
   7. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar  1:00,02 185

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Hartmann, Lorenz  06 MTK Bad Harzburg 1886  0:48,82 287

   2. Kirsch, Daniel  06 MTK Bad Harzburg 1886  1:12,60 87

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:42,60 324

   2. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,95 316
   3. Gutnoff, Niklas  05 MTV Goslar  0:47,17 238
   4. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,10 177

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lylov, Daniel  04 MTK Bad Harzburg 1886  0:48,98 174

   2. Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,70 157
   3. Brauer, Paul Tanapon  04 SC Vienenburg  1:04,48 76

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,40 478

   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:34,10 449

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,69 475

 Abmeldung:
Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,54 638

   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,32 532

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,48 318

   2. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,92 306

 offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,54
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,32
   3. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,69
   4. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,40
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 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 offene Wertung

   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:34,10
   6. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,48
   7. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,92
   8. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  0:42,60
   9. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,95
  10. Gutnoff, Niklas  05 MTV Goslar  0:47,17

 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Keller, Philipp  08 SC Hellas Salzgitter  1:07,49 35

   2. Lipper, Kai-Christian  08 SC Delphin Salzgitter  1:12,95 28

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:40,21 168

   2. Achenbach, Eric  07 SC Delphin Salzgitter  1:02,96 43

 Disqualifikation:
Stefanek, Jonas  07 SC Hellas Salzgitter
Der Schwimmer hat sich nach der Wende in Brustlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20 Uhr

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ahrens, Julian  06 SC Hellas Salzgitter  0:52,16 77

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:38,86 186

   2. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:52,67 75
   3. Holak, Karl Henryk  05 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:53,38 72

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:36,06 233

 Jahrgang 2003
 Nicht angetreten:
Holak, Friedrich  03 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:41,31 155

   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:46,70 107

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:37,77 203

   2. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:39,63 176
   3. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:41,95 148

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:47,76 100
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 Wettkampf 12: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 1997 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeister
Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:30,89 372

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:30,89
   2. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:36,06
   3. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:37,77
   4. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:38,86
   5. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:39,63
   6. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:40,21
   7. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:41,31
   8. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:41,95
   9. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:46,70
  10. Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  0:47,76

Beste Einzelleistung Kreis GS Jahrgang 2007&älter

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 638
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 532
   3. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 478
   4. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 475
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 449
   6. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 340
   7. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar 324
   8. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 322
   9. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 318
  10. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 316

 Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:21,67
   2. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,26

 Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Stahl, Merrit-Pia  08 SC Delphin Salzgitter  0:23,82

 Wettkampf 14: 25 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  0:22,01
   2. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,92
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 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schridde, Larissa  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,70 385

   2. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,05 305
   3. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,08 176
   4. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,08 176

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:34,86 556

   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,51 329
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,23 223
   4. Sommrmeyer, Ronja  05 MTK Bad Harzburg 1886  0:51,16 175
   5. Helling, Klara Theresa  05 TSV Rhüden  0:51,51 172

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Tappe, India  04 MTV Goslar  0:33,42 593

   2. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,88 522
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:35,04 515
   4. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,45 497
   5. Schulz, Mailani  04 MTV Goslar  0:37,64 415
   6. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,93 375
   7. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,37 336
   8. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,92 300
   9. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg 1886  0:45,56 234
  10. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,73 160

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:34,86 472

   2. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,07 464
   3. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  0:35,45 449
   4. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  0:38,93 339
   5. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  0:42,29 264
   6. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg 1886  0:52,20 140

 Nicht angetreten:
König, Ina  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,36 556

   2. Sielaff, Jessica  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,67 326

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:29,76 706

   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,08 514
   3. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,38 137

 Abmeldung:
Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,98 486

   2. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,75 417
   3. Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,13 318
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 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 offene Wertung

   1.  und Kreismeisterin
Hannig, Donna  01 MTV Goslar  0:29,76

   2. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,36
   3. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,08
   4. Tappe, India  04 MTV Goslar  0:33,42
   5. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,98
   6. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  0:34,86
   7. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  0:34,86
   8. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,88
   9. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  0:35,04
  10. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,07

 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
 Nicht angetreten:
Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2006
 Nicht angetreten:
Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,67 215

   2. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,07 209
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:42,74 185
   4. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  0:47,32 136

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:43,57 175

   2. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:47,30 136
   3. Augustin, Ann-Kathrin  02 SC Delphin Salzgitter  0:59,04 70

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:38,03 263

   2. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:44,63 163

 Jahrgang 2000
 Abmeldung:
Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter

 Juniorinnen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:34,33 358

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:39,39 237

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  0:34,33
   2. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  0:38,03
   3. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  0:39,39
   4. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  0:40,67
   5. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  0:41,07
   6. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  0:42,74
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 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 Offene Wertung

   7. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  0:43,57
   8. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  0:44,63
   9. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  0:47,30
  10. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  0:47,32

Beste Einzelleistung Kreis GS Jahrgang 2007&älter

   1. Hannig, Donna  01 MTV Goslar 706
   2. Tappe, India  04 MTV Goslar 593
   3. Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar 556
   3. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 556
   5. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 522
   6. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar 515
   7. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 514
   8. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 497
   9. Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 486
  10. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar 472

 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,80 270

   2. Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,07 201

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden  0:47,65 237

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,23 276

   2. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  0:48,27 198
   3. Müller, Leon  05 MTV Goslar  0:51,26 165

 Disqualifikation:
Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer hat bei der Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig 
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:51 Uhr

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,16 151

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,49 559

   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:30,78 543
   3. Schulz, Norell  03 MTV Goslar  0:37,16 308
   4. Göritz, Jan Erik  03 MTV Goslar  0:41,57 220

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,37 526

   2. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg 1886  0:34,36 363

 Abmeldung:
Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
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 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2000

   1.  und Kreisjahrgangsmeister
Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,60 637

   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,80 561
   3. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:38,23 240

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,89 426

   2. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,74 358

 offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,60
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,80
   3. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,37
   4. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,49
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  0:30,78
   6. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,89
   7. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,74
   8. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg 1886  0:34,36
   9. Schulz, Norell  03 MTV Goslar  0:37,16
  10. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden  0:38,23

 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:38,48 181

   2. Stefanek, Jonas  07 SC Hellas Salzgitter  0:51,65 75

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:38,20 185

   2. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  0:50,67 79
   3. Holak, Karl Henryk  05 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:51,72 74
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  0:59,26 49

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:33,36 279

 Jahrgang 2003
 Nicht angetreten:
Holak, Friedrich  03 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:35,68 228

   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:39,07 173

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:36,89 206

   2. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:37,89 190
   3. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:42,92 131
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 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 1997 und älter

   1.  und Kreisaltersklassenmeister
Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:28,20 461

 Disqualifikation:
Hanns, Mario  88 SC Delphin Salzgitter
Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:55 Uhr

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  0:28,20
   2. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  0:33,36
   3. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  0:35,68
   4. Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter  0:36,89
   5. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  0:37,89
   6. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  0:38,20
   7. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  0:38,48
   8. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  0:39,07
   9. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  0:42,92
  10. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  0:50,67

Beste Einzelleistung Kreis GS Jahrgang 2007&älter

   1. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 637
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 561
   3. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 559
   4. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar 543
   5. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 526
   6. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 426
   7. Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg 1886 363
   8. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 358
   9. Schulz, Norell  03 MTV Goslar 308
  10. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 276

 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Lüken, Fiona  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,67
   2. Pfeil, Hanna  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:54,93

 Jahrgang 2007
 Disqualifikation:
Göritz, Stine Karlotta  07 MTV Goslar
Die Schwimmerin hat den Rückenabschnitt nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:31 Uhr

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:29,13
   2. Schridde, Larissa  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:31,36
   3. Klich, Amelie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:43,42
   4. Heber, Hannah Josephin  06 SC Vienenburg  1:48,45
   5. Schwindt, Emilie  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:49,82

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hartung, Mara Madeleine  05 MTV Goslar  1:21,91
   2. Zirbus, Noa Pauline  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,39
   3. Ucab, Alexis-Marie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:38,34
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 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2004

   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin
Tappe, India  04 MTV Goslar  1:15,01

   2. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:17,86
   3. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:20,67
   4. Reschofsky, Sarah  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:22,92
   5. Trenkner, Mareike  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,61
   6. Träger, Antonia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,67
   7. Schulz, Mailani  04 MTV Goslar  1:27,29
   8. Ropeter, Ophelia  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:29,67
   9. Bereznoj, Michelle  04 MTK Bad Harzburg 1886  1:34,21
  10. Schwarz, Laura  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:41,54

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  1:15,26
   2. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,57
   3. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  1:20,26
   4. Dedecke, Lotta  03 MTV Goslar  1:24,97
   5. Klein, Marie-Kristin  03 SC Vienenburg  1:33,01
   6. Bokemüller, Finja  03 SC-Hellas Goslar  1:39,67
   7. Hamut, Derya  03 MTK Bad Harzburg 1886  1:47,26

 Nicht angetreten:
König, Ina  03 MTV Goslar

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,54
   2. Sielaff, Jessica  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,58

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  1:10,80
   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,39
   3. Pedersen, Francesca  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:44,24

 Abmeldung:
Sievers, Anneke  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Schwindt, Esther  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,76
   2. Prowald, Anne  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:22,15

 Nicht angetreten:
Rebentisch, Anna  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:17,90

 offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Hannig, Donna  01 MTV Goslar  1:10,80
   2. Schreyer, Natalie  01 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,39
   3. Tappe, India  04 MTV Goslar  1:15,01
   4. Mühlnikel, Antonia  03 MTV Goslar  1:15,26
   5. Zirbus, Luca Sophie  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,54
   6. Pfeil, Sophia  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,57
   7. Prowald, Amelie  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:17,86
   8. Näther, Sandra  95 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:17,90
   9. Kühn, Francesca  03 MTV Goslar  1:20,26
  10. Kopetzki, Lea  04 MTV Goslar  1:20,67
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 Wettkampf 17: 100 m Lagen weiblich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Eberlein, Loraine  07 SC Delphin Salzgitter  1:53,95
   2. Unterberg, Sophie  07 SC Delphin Salzgitter  2:07,54

 Jahrgang 2006
 Nicht angetreten:
Kettenring, Clara-Antonia  06 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Achenbach, Xenia  05 SC Delphin Salzgitter  2:15,95

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:25,77
   2. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  1:27,48
   3. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  1:35,80
   4. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  1:36,59

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:33,16
   2. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  1:37,67

 Jahrgang 2001
   1.  und Kreisjahrgangsmeisterin

Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:26,47
   2. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:32,48

 Jahrgang 2000
 Abmeldung:
Unglaube, Maxi  00 SC Delphin Salzgitter

 Juniorinnen
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:16,07

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeisterin

Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:30,29

 Offene Wertung
   1.  und Kreismeisterin

Ostermann, Kimberly  99 SC Delphin Salzgitter  1:16,07
   2. Müller, Charlotta  03 SC Hellas Salzgitter  1:25,77
   3. Giffhorn, Daniela  01 SC Delphin Salzgitter  1:26,47
   4. Brink, Celina  03 SC Hellas Salzgitter  1:27,48
   5. Giffhorn, Carolin  97 SC Delphin Salzgitter  1:30,29
   6. Lipper, Lea-Christin  01 SC Delphin Salzgitter  1:32,48
   7. Ritterswürden, Ronja  02 SC Delphin Salzgitter  1:33,16
   8. Stahl, Sarah-Christin  03 SC Delphin Salzgitter  1:35,80
   9. Furche, Amelie  03 SC Hellas Salzgitter  1:36,59
  10. Pürschel, Bente  02 SC Delphin Salzgitter  1:37,67
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 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Kreisschwimmverband Goslar e.V.

 Jahrgang 2008
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar  1:49,10
   2. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:56,42

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Pham, Robin-Kendrick  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,11
   2. Karpenstein, Tim  07 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,63

 Jahrgang 2006
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Hartmann, Lorenz  06 MTK Bad Harzburg 1886  1:47,30

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,23
   2. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  1:34,45
   3. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar  1:37,07
   4. Pham, Ryan  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:58,84

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Brenner, Laurenz  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,16
   2. Lylov, Daniel  04 MTK Bad Harzburg 1886  1:40,74

 Jahrgang 2003
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,45
   2. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:11,67
   3. Schulz, Norell  03 MTV Goslar  1:23,16

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,38

 Disqualifikation:
Bothe, Jannik  02 MTK Bad Harzburg 1886
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:05 Uhr

 Abmeldung:
Karpenstein, Jan  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,68
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,39

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,20
   2. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,02

 offene Wertung
   1.  und Kreismeister

Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,68
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,39
   3. Lüken, Fabian  03 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,45
   4. Sourkounis, Pieris  99 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,20
   5. Sattler, Lennart  03 MTV Goslar  1:11,67
   6. Sievers, Jesper Torben  02 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,38
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 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 offene Wertung

   7. Müller, Timo  98 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,02
   8. Schulz, Norell  03 MTV Goslar  1:23,16
   9. Si, Wenjie  05 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,23
  10. Göritz, Finn Benedikt  05 MTV Goslar  1:34,45

 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

 Jahrgang 2007
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  1:27,80
   2. Stefanek, Jonas  07 SC Hellas Salzgitter  1:56,96

 Disqualifikation:
Achenbach, Eric  07 SC Delphin Salzgitter
Die Arme wurden auf der ersten Bahn nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne 
gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:54 Uhr

 Jahrgang 2005
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:21,09
   2. Ivanciuc, Connor  05 TSV Salzgitter  1:39,82
   3. Holak, Karl Henryk  05 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:47,36
   4. Eberlein, Lukas  05 SC Delphin Salzgitter  1:49,76

 Jahrgang 2004
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:14,54

 Jahrgang 2003
 Nicht angetreten:
Holak, Friedrich  03 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.

 Jahrgang 2002
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  1:21,54
   2. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  1:30,60

 Jahrgang 2000
   1.  und Kreisjahrgangsmeister

Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:19,89
   2. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  1:30,39

 Disqualifikation:
Ostermann, André  00 SC Delphin Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:05 Uhr

 Junioren
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  1:36,37

 Jahrgang 1997 und älter
   1.  und Kreisaltersklassenmeister

Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  1:09,04
   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:12,57
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mit kindgerechtem Wettkampf
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 Wettkampf 18: 100 m Lagen männlich
 Offene Wertung

   1.  und Kreismeister
Günther, Niels  95 SC Hellas Salzgitter  1:09,04

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:12,57
   3. Darginidis, Christos  04 SC Hellas Salzgitter  1:14,54
   4. Pürschel, Fynn  00 SC Delphin Salzgitter  1:19,89
   5. Furche, Fynn  05 SC Hellas Salzgitter  1:21,09
   6. Roppel, Jason  02 SC Hellas Salzgitter  1:21,54
   7. Graul, Søren  07 SC Hellas Salzgitter  1:27,80
   8. Wegner, Marius  00 SC Delphin Salzgitter  1:30,39
   9. Dinc, Abdulbaki  02 SC Delphin Salzgitter  1:30,60
  10. Lipper, Jan-Christopher  98 SC Delphin Salzgitter  1:36,37

 Wettkampf 19: 50 m Freistil männlich Ausschwimmen

 Kreisschwimmverband Goslar e.V.
   1.  und Pokalsieger

Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,62
   2. Rebentisch, Tim  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:25,86

Veranstaltungsort: 38678 Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 10.09.2017
Abschnittsbeginn: 14:00 Uhr

Abschnittsende: 18:05 Uhr
Protokollende: 18:12 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.52 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


